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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

206No. Solicitud:

16/02/2016Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Miguel Ferrera, Enc. de MantenimientoSolicitante

Adecuación de Data y Teléfono para la nueva Delegación de la Altagracia.Objeto de la Compra

 283,420.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

Item

24141705

22101707

22101707

30222507

Código

Materiales de Tuberías y canalización Cableado

Servicios de Instalación cableado

Materiales para cableado Estructurado Cat 6

Viáticos, alojamientos y transporte

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 66,080.00

 100,300.00

 72,200.00

 44,840.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 66,080.00

 100,300.00

 72,200.00

 44,840.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD


